

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

Číslo objednatele: 008/2024/AK

Číslo zhotovitele: 11824

Smluvní strany:

objednatel:

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace

IČO: 00079065

DIČ: CZ00079065

sídlo: náměstí 1. máje 89/21, 430 01 Chomutov

datová schránka: 9KIK9ZD

statutární zástupce: Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Andrea Krausová - investiční referent

e-mail: a.krausova@tsmch.cz

tel: +420 731 411 759

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Šulta Miroslav - provozně technický náměstek

e-mail: m.sulta@tsmch.cz

tel: +420 731 411 759

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Szabo Juraj - vedoucí pomocného hospodářství

e-mail: j.szabo@tsmch.cz

tel: +420 731 411 759

(dále jen „Objednatel“)

a

zhotovitel

SEADON s.r.o.

sídlo: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

IČO: 28601505

DIČ: CZ28601505

číslo účtu:

datová schránka: pdxxqwy

statutární zástupce: Ing. Petr Dohnal

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Petr Dohnal - jednatel

e-mail: p.dohnal@seadon.cz

tel: +420 222 222 222

kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Vícha – výrobní ředitel

e-mail: vi@firma.cz

tel: 222 222 222

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel budou dále společně označováni také jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto závazkem vázány, dohodly se na následujícím znění:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 20.05.2024 Smlouvu o dílo na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem **Oprava střechy budovy D Na Moráni** (dále jen „Zakázka“) zadané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR.
- 1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 3. Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“).

2. CENA VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ, CENA DÍLA

- 2.1 Předmět Smlouvy se mění tímto Dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnovém listu stavby č. 1, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.2 Cena sjednaných víceprací dle změnového listu č. 1 (bez DPH): 1.393.832,01 Kč
Cena sjednaných méněprací dle změnového listu č. 1 (bez DPH): - 1.418.176,00 Kč
- 2.3 Cena Díla se snižuje o cenu výše uvedených víceprací a méněprací a činí nově:
Cena díla celkem (bez DPH): 3.252.524,01 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

V případě, že Dodatek bude podepisován elektronickým podpisem, je platný a účinný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma

Smluvními stranami do tohoto Dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek).

3.3 Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

3.4 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V případě, že Dodatek bude podepisován elektronickým podpisem, vyhotovuje se v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. I. – Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1

Příloha č. II. – Cenový rozpočet hromosvodu

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že jej uzavírají po vzájemném projednání dle jejich svobodné a pravé vůle, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek.

8. 08. 2024

09-08-2024

V Chomutově dne [doplní Objednatel]

V Hlučíně dne [doplní Zhotovitel]

Za Kupujícího:

Za Prodávajícího:

Ing. Zbyněk Koblížek - ředitel

Ing. Petr Dohnal

Podpis oprávněné osoby

Podpis oprávněné osoby

Ing. Petr Dohnal
jednatel společnosti

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
SEKRETARIÁT
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČO: 00079065, DIČ: CZ00079065

Rovinný 16/45, 110
IČ: 2860 05 DIČ: CZ 01505

V případě, že Smlouva bude podepisována elektronickým podpisem: NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1:

Název díla:	„Oprava střechy budovy D Na Moráni“
Místo stavby:	Areál TSmCH, Na Moráni 4545, 430 01 Chomutov
Objednatel:	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace, 1. máje 89/21, 430 01 Chomutov
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: „Oprava střechy budovy D Na Moráni“									
2	55324734	paněl sendvičový střešní, izolace tepelná š 1000/1083mm tl 160 vč. povrch úpravy RAL - lemování hřebene a ostatního materiálu (pásy, spojovací materiál)	m2	876,53000	0,00000	-876,53000	1 513,08	-1 326 260,00	SoD
23	HROMOSVOD	Demontáž hromosvodu na střeše a provedení nového, napojeno na původní uzemnění	m	110,00000	0,00000	-110,00000	835,60	-91 916,00	SoD
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
						0,000		0,00	
Mezisoučet								-1 418 176,00	

Méněpráce celkem

-1 418 176,00

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: „Oprava střechy budovy D Na Moráni“									
X-01	-	paněl sendvičový střešní, izolace tepelná š 1000/1083mm tl 100/140 vč. povrch úpravy RAL - lemování hřebene a ostatního materiálu (pásy, spojovací materiál)	m2	0,00000	876,53000	876,53000	1 400,34	1 227 440,01	Sod - přepočít
X-02	HROMOSVOD	Demontáž stávajícího hromosvodu na střeše	m	0,00000	110,00000	110,00000	100,00	11 000,00	Vlastní kalkulace
X-03	HROMOSVOD	Dodávka a montáž nového hromosvodu včetně provedení revize - viz. projekt	kpl.	0,00000	1,00000	1,00000	155 392,00	155 392,00	Vlastní kalkulace
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
Mezisoučet								1 393 832,01	

Vícepráce celkem

1 393 832,01

Rozdíl = -24 343,99 Kč

Absolutní hodnota = 2 812 008,01 Kč

Pozn. č. 1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 7.8.2024

Hromosvod TSMCH

Materiál

Název díla: Oprava střechy budovy D Na Moráni

Místo stavby: Areál TSmCH, Na Moráni 4545, 430 01 Chomutov

Objednatel: Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ: 00079065

Zhotovitel: SEADON s.r.o., Roviny 1116/45, 748 01 Hlučín IČ: 28601505

Datum: 07.08.2024

Hromosvod	Přepážka	Cena jednotky	Cena celkem
Jímač 1m + držák a podložka	6	2 646,00 Kč	15 876,00 Kč
Drát ALMGSI	180	274,00 Kč	49 320,00 Kč
Svorka k jímací tyči	12	147,00 Kč	1 764,00 Kč
SVORKA SS (drát, drát) V015	16	118,00 Kč	1 888,00 Kč
DRŽÁK OCHR. ÚHELNÍKU	18	294,00 Kč	5 292,00 Kč
OCHRANNÝ ÚHELNÍK 1700mm	9	588,00 Kč	5 292,00 Kč
Svorka na potrubí	8	270,00 Kč	2 160,00 Kč
Svorka okapová	9	221,00 Kč	1 989,00 Kč
SVORKA ZKUŠEBNÍ	9	221,00 Kč	1 989,00 Kč
Podpěra vedení svodů	135	270,00 Kč	36 450,00 Kč
Držák pro svislé vedení svodu po zdi	37	306,00 Kč	11 322,00 Kč
Pomocný materiál, revize, doprava	1	22 050,00 Kč	22 050,00 Kč

155 392,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.